
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЬКОЇ РАДИ ТА МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
КРАМАТОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

25 жовтня 2020 року 

Краматорська міська територіальна виборча комісія 
Краматорського району Донецької області 

 

П О С Т А Н О В А 

15 год 15 хв 

06 жовтня 2020 року         №69 

 

Про скасування реєстрації кандидатів в депутати Краматорської міської 

ради включених до єдиного та територіальних виборчих списків в 

територіальних виборчих округах №1-4 від Донецької обласної організації 

політичної партії «Партія Шарія» на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

23 вересня Краматорська міська територіальна виборча комісія Краматорського 

району Донецької області зареєструвала кандидатів в депутати до Краматорської 

міської ради від Донецької обласної організації політичної партії «Партія Шарія»                                               

в єдиному та територіальних виборчих округах. 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 231 Виборчого кодексу України 03, 

04, 05 жовтня 2020 року кандидати від Донецької обласної організації політичної партії 

«Партія Шарія» звернулись особисто до Краматорської міської територіальної 

виборчої комісії Краматорського району Донецької області з заявами про відмову від 

балотування. 

Розглянувши зазначені документи, Краматорська міська територіальна виборча 

комісія Краматорського району Донецької області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до пункту 1 частини першої статті 231 

Виборчого кодексу України, Краматорська міська територіальна виборча комісія 

Краматорського району Донецької області 

П О С Т А Н О В Л Я Є: 

1. Скасувати реєстрацію кандидатів в депутати Краматорської міської ради 
від Донецької обласної організації політичної партії «Партія Шарія» згідно з додатком 
організації на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. 

2. Копію цієї постанови надати представнику Донецької обласної організації 
політичної партії «Партія Шарія» в територіальній виборчій комісії. 



3. Цю постанову розмістити для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії. 
 
 

Голова Краматорської міської 
територіальної виборчої комісії 
Краматорського району 
Донецької області         Р. Байрак 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар Краматорської міської 
територіальної виборчої комісії 
Краматорського району 
Донецької області         С. Грабарчук 
        МП 



Додаток 
до постанови Краматорської міської 

територіальної виборчої комісії 
Краматорського району Донецької області 

від 06 жовтня 2020 року № 69 
 

Порядк
овий 

номер 
кандид
ата в 
єдино

му 
виборч

ому 
списку 

Прізвище, власне ім’я  
(усі власні імена),  

по батькові  
(за наявності) 

Номер 
територіального 

виборчого округу, до 
якого віднесено 

кандидата 

Порядковий номер 
кандидата у 

відповідному 
територіальному 

виборчому списку 

1.  Григоренко Ліна Едуардівна 4 3 

2.  Бабкіна Марина Анатоліївна  1 4 

3.  Сидоренко Микита Сергійович 2 5 

4.  Якименко Олександр Сергійович 2 2 

5.  Кириченко Ганна Мирославівна  2 3 

6.  Григоренко Едуард Володимирович   1 3 

7.  Семенова Вікторія Віталіївна 4 4 

8.  Голоцан Дмитро Володимирович  4 6 

9.  Гунько Олександр Олегович  3 4 

10.  Савченко Тетяна Юріївна 3 5 

11.  Банникова Олеся Борисівна 3 3 

12.  Острижнюк Юлія Олександрівна 2 4 

13.  Перепелиця Віктор Михайлович 1 5 

14.  Точоних Елла Анатоліївна 4 5 

 

 

 

 

 

 

Секретар Краматорської міської 
територіальної виборчої комісії 
Краматорського району 
Донецької області         С. Грабарчук 


